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En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

140,063.04 198,130.33FONDOS
94,488.54 157,837.86DISPONIBILIDADES
4,247.81 161.20Caja General

74,787.27 47,491.29Bancos Comerciales M/D
215.08 215.08Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D

15,238.38 109,970.29Fondos en Tránsito
45,574.50 40,292.47ANTICIPOS DE FONDOS
20,419.50 18,137.47Anticipos a Empleados
6,310.00 4,810.00Anticipos por Servicios

12,150.00 12,150.00Anticipos a Proveedores
6,695.00 5,195.00Anticipos de Fondos a Instituciones Públicas

594,641.98 951,046.29INVERSIONES FINANCIERAS
590,691.98 947,096.29DEUDORES FINANCIEROS
590,691.98 947,096.29Deudores Monetarios por Percibir

3,950.00 3,950.00INVERSIONES INTANGIBLES
3,950.00 3,950.00Derechos de Propiedad Intangible
1,512.16 0.00Deudores Financieros no Recuperables
1,512.16 0.00Estimaciones de Deudores e Inversiones no Recuperables

12,636.90 6,293.00INVERSIONES EN EXISTENCIAS
12,636.90 6,293.00EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
1,554.60 0.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
1,579.30 0.00Materiales de Uso o Consumo
9,503.00 6,293.00Especies Municipales

415,438.29 437,371.06INVERSIONES EN BIENES DE USO
189,958.56 211,891.33BIENES DEPRECIABLES

64,058.86 64,058.86Bienes Inmuebles
13,297.58 6,804.05Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes

230,166.23 230,166.23Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
265,796.22 253,599.18Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

6,760.00 6,760.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
390,120.33 349,496.99Depreciación Acumulada
225,479.73 225,479.73BIENES NO DEPRECIABLES
222,979.73 222,979.73Bienes Inmuebles

2,500.00 2,500.00Obras de Arte, Libros y Colecciones
54,843.99 1,273,325.88INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
54,843.99 43,573.06INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
54,843.99 43,573.06Costos Acumulados de la Inversión

0.00 1,229,752.82INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
5,083,211.50 4,615,577.89Costos Acumulados de la Inversión
5,083,211.50 3,385,825.07Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 1,217,624.20 2,866,166.56

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

42,140.82 41,665.10DEUDA CORRIENTE
42,140.82 41,665.10DEPOSITOS DE TERCEROS
34,620.66 34,474.06Depósitos Ajenos
7,520.16 7,191.04Depósitos de Retenciones Fiscales

1,720,113.60 2,686,919.88FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
1,450,771.13 1,677,384.93ENDEUDAMIENTO INTERNO
1,449,010.89 1,487,443.13Empréstitos de Instituciones Descentralizadas no Empresariales

1,760.24 189,941.80Empréstitos de Empresas Públicas Financieras
269,342.47 1,009,534.95ACREEDORES FINANCIEROS

8,083.29 36,867.30Provisiones por Acreedores Monetarios
261,259.18 972,667.65Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 1,762,254.42 2,728,584.98

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

(544,630.22) 137,581.58PATRIMONIO      ESTATAL
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(533,879.14) 142,027.85PATRIMONIO
229,671.24 229,671.24Patrimonio Municipalidades

24,725.66 24,725.66Donaciones y Legados Bienes Corporales
(112,369.05) 377,587.45Resultado Ejercicios Anteriores
(675,906.99) (489,956.50)Resultado Ejercicio Corriente

10,751.08 4,446.27DETRIMENTO PATRIMONIAL
10,751.08 4,446.27Detrimentos de Fondos

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS (544,630.22) 137,581.58

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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